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Öğrenciler bu hafta kısa bir tatil sürecine girdiler. Her tatil sü-

recinde olduğu gibi bu kısa arada rutinler esneyerek değişebilir. 

Değişen rutinler öğrenciye ve size hizmet ediyorsa güzel ve ve-

rimli bir mola olabilir. Aksi okul dönüşünde sizi zorlayacaktır.  

Ara tatilde amaç, gerçekten ara vermek, molaya çıkmak, bi-

raz dinlenmek, zihinsel ve bedensel olarak yenilenmek, güç top-

lamak, düşünmek, yeniden başlamak için motive olmak gibi ka-

zanımları olması gerektiği düşüncesindeyim. Bu mola, her yaş 

grubu öğrenci, öğretmen ve ebeveynler için bir ihtiyaç. Aksi hal-

de neden böyle bir ara tatil uygulaması yapılsın değil mi? 

Ara tatil var ve bunun bir amacı var ise neden bu amaçtan 

uzaklaşıyoruz. Okul yok ama kurs var. Okul yok ama ödev var. 

Okul yok nasıl olsa geç yatabilirsin, istediğin kadar ekranda va-

kit geçirebilirsin, yemek ve uyku rutinin bozulabilir algısı tatil sü-

reçlerinde normal karşılanıyor.  

Her yaş grubunda düzen oluşturmak sancılı bir süreç. Uyku 

düzeni, beslenme düzeni, ekran kullanımı düzeni ve benzeri 

alanlarda rutin kurarken ne kadar zorlandığımızı hatırlayalım. 

Düzeni, sınırları olmayan bir ara tatil bize en baştan tekrar bir ru-

tin oluşturmaya zorlayacak.  

Okul dönüşü sil baştan düzen oluşturmamak için var olan 

düzeni yıkmadan sadece esneterek ara tatil düzeni kurabildiği-

nizde bu süreçten verim alarak geçiyor olacaksınız. Saatleri de-

ğişmiş olsa da yeni bir uyku saati, yeni beslenme saati, okul sa-

atleri yerine yeni günlük bir plan oluşturmak tatili daha verimli 

kılacaktır.  

Çocuklar sanılanın aksine düzeni, sınırları severler. Gelişim 

sürecinde kendilerini daha güvende hissetmeleri için bir düzene 

ihtiyaç hissederler.  Bu ihtiyaçları karşılanmazsa zaman yöneti-

mi, günü planlama gibi becerilerini geliştirmekte zorlanacaklar-

dır. Bu sebeple tatil zamanlarında da bir rutininiz olmalı. Hafta-

nızı planlayarak daha verimli hale getirebilirsiniz. Kitap okuma, 

gezme, film izleme, arkadaş buluşması, ekran kullanımı gibi ey-

lemleri beraber planlayarak ilerleyebilirsiniz.  

Tatil haftasının verimli olması için nelere ihtiyaç duyduğunu-

zu sorgulayabilir. Verdiğiniz cevaplarla günlük planlamalar ya-

pabilirsiniz. Rutinler ve düzen böyle zamanlarda esneyebilir, de-

ğişebilir, yeniden oluşturulabilir. Belirsizlik, düzensizlik ve sınır-

sızlık yerine var olanı esnetip değiştirerek ilerlemenizi öneririm. 

Tüm öğrencilere, öğretmenlere ve ebeveynlere verimli bir ara ta-

til haftası diliyorum. 

VERİMLİ BİR MOLA 
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Edirne’de "Milli Ağaçlandır-
ma Günü" dolayısıyla fidan 
dikme etkinlikleri düzenlendi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Lalapaşa ilçesine bağlı Hacıda-
nişment köyünde düzenlenen 
törende yaptığı konuşmada, 
bir fidanın toprakla buluşturul-
masının önemli olduğunu söy-
ledi. 

Gençlerin toprakla buluş-
turduğu fidanları 10-15 yıl son-
ra ağaç olarak göreceğini belir-

ten Sezer, fidanların geleceğe 
güzel bir miras olduğunu dile 
getirdi. 

Orman İşletme Müdürü 
Murat Aksoy da Edirne'de Mil-
li Ağaçlandırma Günü dolayı-
sıyla 4 noktada fidan dikilece-
ğini kaydetti. 

Konuşmaların ardından Se-
zer, protokol üyeleri ve öğren-
cilerle fidan dikti. 

Törene, AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal, İl Em-
niyet Müdürü Onur Karabu-
run, Edirne Jandarma Komu-
tanı Albay Mehmet Kasım Er-
miş ve kurum müdürleri katıl-
dı. 

Programa katılanlara fidan 
hediye edildi. 

Milli Ağaçlandırma Günü 
dolayısıyla il genelinde 4 nok-
tada 3 bin 500 fidan toprakla 
buluşturuldu. 

 
Trakya Üniversiteler  

Birliği Hatıra Ormanı 
 
Trakya Üniversitesi Balkan 

Yerleşkesinde Trakya Üniversi-
teler Birliğince hatıra ormanı 
oluşturuldu. 

Milli Ağaçlandırma Günü 
kapsamında oluşturulan or-
manda fidanlar toprakla buluş-
turuldu. 

Birliğin Dönem Başkanı Te-
kirdağ Namık Kemal Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mümin 
Şahin, birlik olarak üçüncü ha-
tıra ormanını oluşturduklarını 
söyledi. 

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise 
Balkan Yerleşkesinin ağaçlan-
dırılmasını çok önemsediklerini 
ifade etti. (aa)
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NAMIK YANAR vefat etti. 
Kadriye Yanar’ın eşi, Yeliz ve Deniz Yanar’ın 

babaları, Çiğdem Yanar’ın dedesi, Köy Hizmet-
leri’nden emekli usta başı, 69 yaşındaki Namık 
Yanar vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Fatih Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
MEHMET BEŞİR ERGİN vefat etti. 
Abdurrahman Mahallesi sakinlerinden nur-

ten Ergin’in eşi, Tat v e Tat iş yeri sahipleri Er-
han, Enver, Emre Ergin’in babaları,63 yaşında-
ki Mehmet Beşir Ergin vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
NAFİZ ENGEL vefat etti. 
66 yaşındaki Nafiz Engel vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde ikindi 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldı-
rım Beyazıt Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ATİYE SEDEF vefat etti. 
70 yaşındaki Atiye SedefNafiz Engel vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan ce-

naze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.  

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP), 81 ilde yayınladığı or-
tak basın açıklamasında, ku-
rultay çağrısının gündeminde 
olmadığını vurguladı.  

Yapılan açıklamada, “İkti-
dar iddiası güçlenerek devam 
eden partimizde, Kurultay çağ-
rısının gündemimizde olmadı-
ğını, kişisel ikbal için yapay 
gündem yaratma çabalarına 
prim vermeyeceğimizi ilan edi-
yoruz” denildi. Erken seçim is-
teyen CHP, “Erken seçim artık 
halkın çoğunluğunun talebi ol-
muştur, kaçınılamaz hale gel-
miştir. AKP’yi en kısa sürede 
sandığa davet ediyoruz” ifade-
lerine yer verdi.   

 
“Yılmayacağız, en sert  
cevabı kararlı şekilde  

vereceğiz” 
Basın açıklamasında, şun-

lar kaydedildi: 
“Atatürk’ün partisi Cumhu-

riyet Halk Partisi 47 yıl sonra 
31 Mart 2024 tarihinde yapı-
lan seçimlerde halkımızın bü-
yük desteği ile birinci parti ol-
du. Rekor kırarak 413 belediye 
başkanlığı kazandı, katılımlarla 
bu sayı da artmaya devam 
ediyor. Türkiye haritası milli ta-
kımımızın renkleri ile kaplandı. 
CHP kazandı, Türkiye İttifakı 
kazandı. Seçim sonrasında dü-
zenli olarak yapılan anketlerde 
CHP birinci parti olma konu-
munu istikrarlı olarak sürdürü-
yor. Sekiz aydır birinci partiyiz. 
Milyonların umudu, CHP ikti-
darı. CHP varsa çare var sözü 
umudu temsil ediyor. Örgütler, 
belediyeler ve Sayın Genel 

Başkanımız birlik ve beraberlik 
içerisinde iktidar hedefi ile çalı-
şıyor. Türkiye ise tarihinin en 
ağır ekonomik ve siyasi krizle-
rinden bir tanesini yaşıyor. So-
kağın gündemi açlık sınırının 
altında kalan ücretler, yoksul-
luk, işsizlik. Göç ve sayıları her 
geçen gün artan göçmenler ve 
yarattıkları sorunlar, giderek 
kaygı verici boyutlara ulaşmış 
durumda. İktidarın başarısız 
uygulamaları ve yetersiz ted-
birleri neticesinde bebek ve ço-
cuklarımızı koruyamıyoruz. 
Kadın cinayetleri durdurulamı-
yor. Can dostlarımızı koruya-
mıyoruz. CHP’li belediyeler, 
iktidarın çaresiz bıraktığı mil-
yonların sorunlarına dönük 
sosyal destek çalışmaları ile bir 
yandan krizin etkilerini hafifle-
tirken, diğer yandan CHP’ye 
güven duyulmasını sağlıyor. 
CHP iktidarının öncü projeleri 
belediyeler tarafından uygula-
nıyor. Tam da bu günlerde, 
adaletsiz iktidar belediye baş-
kanlarımıza dönük itibarsızlaş-
tırma girişimlerine yandaş ba-
sın yayın kuruluşlarını da dahil 
ederek bir saldırı kampanyası 
başlattı. Esenyurt kayyum ata-
ması, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi ve Ankara Büyükşehir 
Belediyeleri başta olmak üzere 
baskı ve tehditler ile yıldırma 
girişimleri hız kazandı. Yılma-
yacağız, en sert cevabı kararlı 
şekilde vereceğiz. Seçmen ira-
desini gasp etme girişimlerine 
de, kişiliklerine ve hizmetlerine 
dönük saldırılara da en güçlü 
karşı duruşu halk ile birlikte 
göstereceğiz. 

 
“İktidar olacağız” 

Önümüzde önemli bir gö-
rev var. CHP’nin birinci parti 
olma konumunu, kararsız oy-
ları da alarak en az yüzde 51 
düzeyine çıkarmak, Atatürk’ün 
partisini iktidar yapmak. Bu 
amaç doğrultusunda üyesin-
den ilçe, il başkanına ve genel 
başkanına hepimiz birlik ve 
beraberlik içerisinde takım ru-
hu ile çalışıyoruz, bıkmadan 
usanmadan 24 saat çalışmaya 
devam edeceğiz. İktidar olana 
kadar toplumun her kesimi ile 
yan yana örgütlü mücadeleyi 
sürdüreceğiz. CHP demokratik 
bir partidir. Üyelerinin, ilçe ve 
il başkanının, PM/MYK üyele-
rinin, milletvekillerinin ve bele-
diye başkanlarının görüş, öne-
ri ve taleplerini dile getireceği 
parti içi platformlara sahiptir. 
İsteyen her üye parti içi kanal-
ları kullanarak, tüzük ile gü-
venceye alınmış haklarını kul-
lanabilir. Sokağın gündemi ol-
mayan ve iktidar yürüyüşümü-
ze hizmet etmeyen hiçbir ko-
nuyu parti içerisinde ve sosyal 
medya da gündem yapmaya-
cağız. CHP örgütlerine ve Ge-
nel Başkanı Sayın Özgür 
Özel’e inanıyoruz, güveniyo-
ruz. İktidar iddiası güçlenerek 
devam eden partimizde, Ku-
rultay çağrısının gündemimiz-
de olmadığını, kişisel ikbal için 
yapay gündem yaratma çaba-
larına prim vermeyeceğimizi 
ilan ediyoruz. Genel Başkanı-
mızın yaptığı çağrıya uygun 
olarak unvan ve görevi ne 
olursa olsun tüm partilileri hal-
kın gerçek gündemi için müca-
deleye, birlik ve beraberlik içe-
risinde CHP iktidarı için çalış-
maya davet ediyoruz. Erken 
seçim artık halkın çoğunluğu-
nun talebi olmuştur, kaçınıla-
maz hale gelmiştir. AKP’yi en 
kısa sürede sandığa davet edi-
yoruz. İşimize bakacağız, ülke-
nin sıcak gündemlerine odak-
lanacağız ve iktidar olacağız” 
Haber Merkezi 

Kırklareli'nin Lüleburgaz il-
çesinde hemzemin geçitte tren-

le otomobilin çarpıştığı kazada 
2 kişi yaralandı. 

Lüleburgaz'dan Edirne'ye 
giden yük treni, Durak Mahal-
lesi'ndeki hemzemin geçitte 
otomobil ile çarpıştı. 

Otomobil sürücüsü 
M.A.D.O, sürüklenen otomo-
bilin içerisinde sıkıştı. 

Haber verilmesi üzerine 
bölgeye polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yeri-
ne gelen itfaiye ekipleri sürü-
cüyü bulunduğu yerden çıkar-
dı. 

Yaralanan otomobil sürü-
cüsü ve bir tren personeli, sağ-
lık ekiplerince Lüleburgaz Dev-
let Hastanesi'ne kaldırıldı. (aa)

CHP’den önemli açıklama

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. 
Sinan Tekin, Umut Vakfının verilerine göre Türkiye’de 36 milyon ka-
çak silahın bulunduğunu söyledi.  

Tekin, “Emniyet kayıtlarına göre ruhsatlı silah sayısı 1,36 milyon. 
Bu durum, her ruhsatlı silaha karşılık 9 ruhsatsız silahın Türkiye'de in-
sanların belinde ve elinde dolaştığını göstermektedir. Türkiye'de 36 
milyon kaçak silah varsa bu silahlar nereden girmektedir?  Eğer Tür-
kiye'de hükümet görevini tam ve kâmil manada yapmış olsaydı bu 
kadar ruhsatsız silah dolaşabilir miydi?” diye sordu. 

Toplumsal yarayla karşı karşıya olduklarını ifade eden Tekin, “Bu-
gün ülkemizde her bir vatandaşımıza kasteden bir şiddet ve cinnet hâ-
li yaşamaktayız. Bu cinnet, suçluları görmezden gelen adalet siste-
minden, nesillerimizi kaybetmemize neden olan eğitim sisteminden, 
bireyleri travmalarıyla yalnız başına bırakan yetersiz sosyal destek me-
kanizmalarından, gençlerimizi ve çocuklarımızı zararlı akımların karşı-
sında savunmasız bırakan ahlaki ve manevi değer eksikliğinden kay-
naklanmaktadır.” dedi. 

Huzurunu kaybeden bir toplumun ortak bir geleceğe güvenle ba-
kamayacağına işaret eden Tekin, “Son bir yıldır hemen her tarafta, 
her hafta kan donduran cinayetlere, yürek burkan haberlere şahit olu-
yoruz. Çocuklar, kadınlar, aileler, toplumumuzun her bir ferdi aramız-
da dolaşan şiddet ve dehşetin tedirginliğiyle yaşamaktadır. Toplumu-
muz gündelik yaşamın sıradanlığı içinde artık güvensizliği ve endişeyi 
neredeyse kabullenmiş durumda. İnsanımız tehlikelere karşı devletin 
ne adaletine ne de idaresine güveniyor. Bugün Türkiye mafyaların 
hesaplaşma yerine döndüyse, adliyelerde hukuk değil para konuşulur 
olmuşsa; uyuşturucu baronları, katiller, silah tüccarları sokaklarda ci-
rit atıyorsa, vatandaşın devletinin kendisini koruyacağına olan inancı 
kalmadıysa, kimse kusura bakmasın, bu durumun sorumlusu yirmi üç 
yıllık Ak Parti iktidarıdır.” şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

“Türkiye’de 36 milyon kaçak silah var”
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Hemzeminde kaza
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Keşan İlçe Başkanı Anıl 
Çakır, “Gelin, sandığı milletin 
önüne koyalım ve sorunları 
birlikte çözelim” dedi. 

Çakır, 2025 bütçesinde ta-
rıma ayrılan düşük destekleme 
ödeneğine ve sektördeki kriz 
durumuna dikkat çekti. İlçe 
Başkanı Çakır, yaşanan krizin 
sorumluluğunu iktidara yükle-
yerek, milletin gerçek gündemi 
olan tarım, istihdam ve ekono-
mik sorunların konuşulması 
gerektiğini vurguladı. 

Çakır, “Türkiye’nin birçok 
bölgesinde Kasım ayı ortaları-
na gelinmiş olmasına rağmen 
yetersiz yağış nedeniyle kurak-
lık tehlikesi devam ediyor. 
Önümüzdeki yıl rekolte düşüşü 
ve gıda krizinin sinyalleri şim-
diden alındı” dedi.  

2025 yılı bütçesinde çiftçi-
ye ayrılan destekleme ödeneği 
son derece yetersiz kaldığını 
ifade eden İlçe Başkanı Çakır, 
açıklamasına “Üretici maliyet-
lerinin altında belirlenen taban 
fiyatlarla birleşince birçok çiftçi 
üretimden vazgeçti, ürünlerini 
tarlada bırakarak eylem başlat-
tı” ifadeleriyle başladı. 

 
“Pek çok ürün traktörlerle 

yollara döküldü” 
 
İlçe Başkanı Çakır, açıkla-

masını şöyle sürdürdü:  
“Mazot, gübre, ilaç ve to-

hum gibi girdilerin maliyetleri 
yüksekken, çiftçiyi tatmin et-
meyen taban fiyat politikaları 
üreticiyi isyan ettirdi. Yıllar 
sonra ilk kez ülkenin dört bir 
yanında binlerce üretici girdi 
maliyetlerini ve düşük taban fi-
yatlarını protesto eylemlerine 
girişti. Taban fiyatı maliyetin 
yarısını bile karşılamayan pek 
çok ürün traktörlerle yollara 
döküldü. Üreticiler, AKP il baş-
kanlıkları önüne ürünlerini dö-
kerek, fiyat ve destekleme poli-

tikalarında çiftçiyi görmezden 
gelen iktidara sesini duyurma-
ya çalıştı. Geçmiş yıllarda fark-
lı ürünlerin taban fiyatlarını 
bizzat kendisi meydanlarda, 
mitinglerde ilan eden Cumhur-
başkanı, bu yıl memleketi Ri-
ze’de çay taban fiyatını, Gire-
sun ve Ordu’da fındık taban fi-
yatını açıklamaya cesaret ede-
medi.”  
İktidarın yetersiz destek po-

litikaları ve ithalatı yetersiz bı-
rakması sebebiyle kırmızı ve 
beyaz ette, süt ve yumurtada 
yaşanan sıkıntılar sürerken, ar-
tan maliyetler nedeniyle birçok 
üründe ihracat yasağı getirildi-
ğini hatırlatan İlçe Başkanı Ça-
kır, “Üreticileri mağdur eden 
taban fiyat ve destekleme poli-
tikalarının tek sorumlusu olan 
iktidar, çiftçinin tepkisinden çe-
kindiği için pek çok ürünün ta-
ban fiyatını gece yarısı Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın ya da 
Toprak Mahsulleri Ofisi’nin 
(TMO) sosyal medya hesapla-
rından duyurmak mecburiye-
tinde kaldı. Kırmızı ve beyaz 
ette, süt ve yumurtada kronik-
leşen sorunlar, yetersiz destek-
ler sonrası ithalata rağmen ar-
tan fahiş fiyatlar ve azalan üre-
time çaresiz kalan iktidar; yu-
murta, beyaz et, zeytinyağı, 
mısır ve daha birçok ürüne ih-
racat yasağı getirdi. Tarladaki, 
bahçedeki ürünle market ve 
pazar tezgahındaki fiyat farkı 
yüzde 300’e kadar çıkınca üre-
ticilerin yoksulluğu derinleşti. 
Limonun kilosu ağaçta 5 TL 
iken, markette 100 TL’ye ulaş-
tı. Mazot başta olmak üzere 
nakliye ve işçilikteki artışlar, 
yüksek enflasyonla kabarınca 
pek çok ürün toplanamadı. İk-
tidarın ilgisizliği ve duyarsızlığı-
nın sonucunda 2002’de 26 
milyon 579 bin hektar olan 
ekili tarım alanları 2023 so-
nunda 23 milyon 971 bin hek-
tara düştü.”   

Büyükşehir Yasası ile tarım 
arazilerinin imara açılması, ve-
rimli tarlaların betonlaşmasına 
neden olduğunu kaydeden İl-
çe Başkanı Çakır, “Mazot baş-
ta olmak üzere nakliye ve işçi-
likteki artışlar, yüksek enflas-
yonla kabarınca pek çok ürün 
toplanamadı. İktidarın ilgisizli-
ği ve duyarsızlığının sonucun-
da 2002’de 26 milyon 579 bin 
hektar olan ekili tarım alanları 
2023 sonunda 23 milyon 971 
bin hektara düştü. Değiştirilen 
Büyükşehir Yasası ile tarım 
arazilerinin imara, ranta açıl-
ması tarlaların, meraların, zey-
tinliklerin betonlaşmasına yol 
açtı. 2002’den bugüne 2,6 mil-
yon hektar tarım arazi kaybe-
dildi. Şimdi iktidar ağır mali-
yetlerden dolayı ekilemeyen 
arazilerin sorumlusu üreticiy-
miş gibi, boş tarım alanlarına 
el koyup üreticiyi cezalandırı-
yor.” dedi. 

Tarım sektöründeki istih-
dam payı, 10 yıl önce yüzde 
24,8 iken 2024’te yüzde 
14,7’ye düştüğünü ifade eden 
İlçe Başkanı Çakır, açıklaması-
na şöyle devam etti: 

“10 yıl önce yüzde 24,8 
olan tarımın toplam istihdam-
daki payının 10 puan azalarak 
2024’te yüzde 14,7’ye düşmüş 
olması. Toplam istihdam 10 
yılda 9 milyon kişi artarken ta-
rımdaki istihdam 1 milyon aza-
larak 4,8 milyona geriledi. İk-
lim krizi, tarım alanlarının ya-
pılaşması, su kaynaklarının tü-
ketilmesi, ağır maliyetler nede-
niyle giderek yaygınlaşan üre-
timden kopuş kırmızı alarm ve-
riyor. Önümüzdeki dönemde 
ağır bir tarım, üretim ve gıda 
krizinin, yokluk ve kıtlığın sin-
yalleri bugünden kendisini 
gösteriyor.” 

CHP Keşan İlçe Başkanı 
Anıl Çakır, yaşanan tarımsal 
krizin yalnızca iktidarın tarım 
politikalarına değil, tüm eko-
nomi yönetimine yansıyan bir 
sorunun göstergesi olduğunu 
vurgulayarak, “Suni gündem-
lerden vazgeçip, milletin ger-
çek gündemi olan tarım, işsiz-
lik ve ekonomik sorunları ko-
nuşalım” çağrısında bulundu. 
Çakır, iktidarın bu sorunları 
çözme cesareti yoksa milletin 
iradesinin ortaya konulacağı 
bir seçim çağrısı yaparak, “Ge-
lin, sandığı milletin önüne ko-
yalım ve sorunları birlikte çö-
zelim” dedi.  

Haber Ergin Yıldız

“Gelin, sandığı milletin önüne koyalım”

Denizli'de düzenlenen Türkiye Halk Oyunları Federasyonu 
Gençler Düzenlemesiz dalda yarışan Edirne Dora Spor Kulübü 
Halk Oyunları Ekibi Türkiye ikincisi oldu. 

Edirne’yi gurur yaşatan Edirne Dora Spor, başarısından kah-
ramanlar kulüp tarafından da onore edildi.  

Kulüpten yapılan açıklamada, "Bu başarıdaki emeklerinden 
dolayı antrenörlerimiz Volkan Yılmaz ve İsmail Cihan Çokkaş, 
müzisyenlerimiz Sezgin Delen, Hasan Delen, Kerim Demirdelen 
ve Buğra Kutbay'a ve tabiki sporcularımız Mustafa Deniz Erdo-
ğan, Arda Bülbül, Recep Eren Yaz, Göker Erkut, Nuri Ege Er-
doğan, Eren Şevik, Alphan Uncular, Umut Sürekbakan, Ecrin 
Nas Dalakkaya, İrem Tükenmez, Yağmur Uzun, Nehir İmrak, 
Zeynep Enyürekli, Sıla İğdi, Şevval Dağlıca, Irmak Ece Temel, 
Damla Mert, Ecrin Par, Ruken Kereci’ye teşekkür ederiz. Spor-
cularımıza desteklerinden dolayı Gençlik Spor İl Müdürlüğü’ne, 
Edirne Yılmaz Emlak ve Yönetim’e, 80.Yıl Cumhuriyet Anado-
lu Lisesi Mezunlar Derneği’ne ve her zaman yanımızda olan de-

ğerli Velilerimize şükranlarımızı sunarız. Türkiye'nin her coğraf-
yasından onlarca halk oyunu ekibinin yarıştığı şampiyonada 
Gençlerimizin Trakya bölgesi’ne ilki yaşatarak Türkiye İkincisi 
olması ayrıca bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir" ifadelerine yer 
verildi. 

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Gençler Düzenlemesiz 
Dal Türkiye Şampiyonası sonuçları şu şekilde:  

 
1-Trabzon            88,85 
2-Edirne               88,71 
3-Kilis                   87,71 
4-Aydın                 87,00 
5-Adıyaman         86,71 
6-Diyarbakır         86,57 
7-Trabzon            85,57 
8-Kocaeli             84,28 
9-İzmir                  83,71.  Haber Merkezi 

Dora Spor’dan büyük başarı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 13 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Afganistan, Pakistan ve Suriye uyruk-
lu 13 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi.(aa)

13 düzensiz  
göçmen  
yakalandı

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 4 kişiyi dur-
durdu. 

Zanlıların üst aramalarında 63 uyuşturucu hap, 10 gram sen-
tetik uyuşturucu ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)

4 şüpheli gözaltına alındı



Cumhuriyet Halk Partisi 
(CH) Edirne Merkez İlçe Başka-
nı Yücel Balkanlı, Afganlı ve Su-
riyeli sığınmacıların düşük ücret-
le çalıştığını yakın gelecekte 
Türk halkının azınlığa düşeceği-
ni söyledi.  

Balkanlı, AK Parti'nin istih-
dam ve iş gücü politikaları ile il-
gili açıklama yaptı. Balkanlı yap-
tığı açıklamada, “Afganlı ve Su-
riyeli sığınmacıları çok düşük üc-
retlerle, sosyal güvenceden yok-
sun çalıştırılmaları zaten büyük 
bir sorun teşkil ederken, iktida-
rın bu politika ile amacının aslın-
da ucuz iş gücünü sürdürerek ül-
kemizin nüfus yapısını bozmaya 
ve yabancılar lehine değiştirme-
ye kararlı olduğunu göstermek-
tedir” dedi.  

“Adil ücret politikaları  
geliştirilmedikçe sorunlar 

çözülemez” 
Balkanlı, şunları kaydetti: 
“İşsizlik verileri ortadayken 

TÜİK'e göre kayıtlı işsiz sayıları 
3,5 milyon ve kayıtsız işsiz sayı-
ları 11 milyona çıkmışken yurt 
dışından işçi getirilmesinin eko-
nomik ve sosyal açıdan haklı bir 
yanı yoktur. AKP iktidarı, vatan-
daşların çalışma hakları ve onu-
runu hiçe sayarak Afganlı ve Su-
riyeli sığınmacıları çok düşük üc-
retlerle, sosyal güvenceden yok-
sun çalıştırılmaları zaten büyük 
bir sorun teşkil ederken, iktida-
rın bu politika ile amacının aslın-
da ucuz iş gücünü sürdürerek ül-
kemizin nüfus yapısını bozmaya 
ve yabancılar lehine değiştirme-

ye kararlı olduğunu göstermek-
tedir. Böyle devam ederse çok 
yakın bir gelecekte kendi halkı-
mız azınlığa düşerek yabancı 
olacaktır. AKP yetkilileri, Türki-
ye'de çalışan bulamadıklarını, 
düşük asgari ücretle çalışmak is-
temediğini iddia ediyor. Aslında 
asıl sorun, üretim maliyetlerinin 
yükselmesi, yaşam maliyetleri-
nin çok yüksek olması, TÜİK'in 
gerçek enflasyonu doğru bir şe-
kilde açıklamamsıdır. İktidar, as-
gari ücret gerçek yaşam koşulla-
rına göre düzenlemek yerine, 
yarı fiyata çalışmaya hazır işçile-
ri ithal ederek emekçileri tehdit 
etmektedir. Türkiye'de ekono-
mik reformlar ve adil ücret poli-
tikaları geliştirilmedikçe sorunlar 
çözülemez. 

“Halkın karşında  
hiç kimse duramaz” 

CHP olarak bizler, vatandaş-
larımızın hak ettiği refaha kavuş-
ması için her zaman adaletli, öz-
gürlükçü ve sosyal güvenceye 

dayalı bir ekonomik modelin ya-
nındayız. Türkiye, ne yazık ki 
son yıllarda yüzbinlerce eğitimli 
insanın, bilim insanlarının, mü-
hendislerin, doktorların ve bili-
şimcilerin başka ülkelere göç et-
mesine tanık oluyor. İktidarın 
‘Giderlere gitsinler’ diyerek bu 
göç dalgasını umursamaz davra-
nışının ardından, şimdi ise ya-
bancı iş gücü ithal edilme hazır-
lıklarının yapılması, gençlerimizi 
ve halkımızı umursamayan dü-
şündürücü bir durumdur. Türki-
ye'nin beyin göçünü değiştire-
cek, vatandaşlarımızın bu top-
raklarda mutlu ve huzurlu bir şe-
kilde yaşayacağı Türkiye’yi inşa 
edeceğiz. CHP olarak; adil üc-
ret, sağlıklı çalışma koşulları, iş 
güvencesi ve tüm çalışanların 
katılımıyla oluşturulacak sosyal 
politikalarla, halkımız için çalışı-
yoruz. Türkiye'nin en değerli 
kaynağı olan insanlarımızın göç 
etmesine göz yuman 22 yıllık 
beceriksiz AKP iktidarının sosyal 
ve ekonomik politikalarına, 
CHP olarak karşı çıkıyoruz. Hal-
kımız, gençlerimiz hiç endişe et-
mesin. CHP olarak tüm alanlar-
da akıl ve bilim ile Atamızın reh-
berliğinde çözüm önerilerimiz 
hazırdır. Halkımız artık bir an 
önce sandığın önüne gelmesini 
ve yapılacak en erken seçimde 
22 yıllık AKP iktidarından kur-
tulmak ve çare olarak Türki-
ye’nin birinci partisi CHP'yi ikti-
dar yapmak istiyor. Halkın kar-
şında hiç kimse duramaz”  

Haber Merkezi  

“Halkımız azınlığa düşerek yabancı olacaktır”

Edirne'de hava sıcaklığı hissedilir derecede düştü.  
9 dereceye kadar düşen sıcaklık, hafta sonu etkisini daha da 

artıracak. Cumartesi ve Pazar geceleri hava sıcaklığının eksi 1 
dereceye kadar düşmesi bekleniyor. Bu hafta boyunca gündüz 
saatlerinde sıcaklığın 10 derece civarında seyredeceği tahmin 
edilirken, bölge genelinde kısa süreli yağmur geçişleri de görüle-
bilir.  

Vatandaşların hafta sonu gece saatlerinde daha dikkatli ol-
maları, soğuk hava koşullarına karşı tedbir almaları önem taşı-
yor. Haber Ergin Yıldız

Haftasonuna dikkat
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
10 ayda 609 göçmen organiza-
törünün yakalandığını söyledi. 
Sezer, “Geride bıraktığımız 10 
ay içerisinde 609 organizatörü 
yakaladık. Geçen yıla göre 
oranladığımızda büyük bir artış 
göstermiş durumda. Yine bu 
yakalanan organizatörlerin ya-

nında özellikle kiralık, ticari 
araçlarla bunlar yapılıyor. 329 
tane de araç göçmen kaçakçılı-
ğında kullanıldığı için yakalan-
mıştır” dedi. 

Sezer, Edirne Valiliğinde 
asayiş olayları ile ilgili bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Se-
zer, yasa dışı göçle mücadeleye 

devam edildiğini, geçen yılın 
aynı dönemine göre yasa dışı 
göçte yüzde 87 oranında azal-
ma olduğunu kaydetti. 

 
“40’a yakın da kontrol 

noktamız var” 
Sezer, şunları söyledi: 
“104 tane bu çerçevede ge-

çici güvenlik noktasımız var. Yi-
ne 40’a yakın da kontrol nok-
tamız var. Burada personelleri-
miz çalışmalarına devam edi-
yorlar. Geride bıraktığımız 10 
ay içerisinde 609 organizatörü 
yakaladık. Geçen yıla göre 
oranladığımızda büyük bir artış 
göstermiş durumda. Yine bu 
yakalanan organazitörlerin ya-
nında özellikle kiralık, ticari 
araçlarla bunlar yapılıyor. 329 
tane de araç göçmen kaçakçılı-
ğında kullanıldığı için yakalan-
mıştır. Geçen yılın aynı döne-
mine göre biz göçmen kaçakçı-
lığında rota ve göçmen hare-
ketliği noktasında yüzde 87 
oranında azalmıştır. Geçen ay 
da olan paylaşımımız aynı. 
Edirne’ye gelen yaşa dışı göç-
menlerde yüzde 87 oranında 
azalma var. Ekim ayında da bu 
oranı devam ettiriyoruz”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne İl Genel Meclisi'nde 
DSİ'nin kentte devam eden ya-
tırımları görüşüldü. 

DSİ 11. Bölge Müdürü Fa-
ruk Yücegök, İl Genel Mecli-
si'nin kasım ayı toplantısında 
yatırımlara ilişkin sunum ger-
çekleştirdi. 

Edirne'nin sulama imkanla-
rını artıracak Çömlekköy Bara-
jı'nın yapımının sürdüğünü be-
lirten Yücegök, "Bu işimizin 

kapsamında regülatör, pompa 
istasyonu, 4 kilometre iletim 
hattı ve Çömlekköy Barajı ya-
pımı bulunmakta. Çömlekköy 
Barajı 5 bin 650 hektar araziyi 
suyla buluşturacak. Bu işin su-
laması da yatırım programında 
yer alıyor. Önümüzdeki yıl su-
lamasını da ihale edeceğiz. İşi-
mizin süresi 3 yıl, çalışmaları-
mız hızlı şekilde devam edi-
yor." diye konuştu. 

Yücegök, Hamzadere, 

Çakmak ve İpsala Karaağaç 

barajları sulamaları hakkında 

da bilgi verdi. 

İl Genel Meclisi Başkanı 

Çiğdem Gegeoğlu da DSİ'nin 

yatırımlarının Edirne için kıy-

metli olduğunu belirterek su-

numu için Yücegök'e teşekkür 

etti. (aa)

Enez ilçesinde elektrikli testereyle ağaç keserken bacağından 

yaralanan kişi tedavi altına alındı. 

Gaziömerbey Mahallesi'nde yaşayan O.T, ağaç kestiği sırada 

elektrikli testerenin kontrolünü kaybederek bacağını yaraladı. 

O.T, sağlık ekiplerince Enez Devlet Hastanesine kaldırıldı.(aa)

10 ayda 609 organizatör yakalandı

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Edirne Bele-
diyesi Engelsiz Yaşam Merkezi’ni ziyaret ederek öğrencilerle bir 
araya geldi.  

Belediye Başkanı Gencan Akın merkezdeki öğrencilerle gör-
üştü, eğitimler kapsamında dersliklerde yaptıkları etkinliklerine 
eşlik etti. Gencan Akın daha sonra da Engelsiz Yaşam Merkezi 
idarecileriyle bir toplantı yaparak eğitim planları ile ilgili görüştü. 

Bu arada 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 
Engelsiz Yaşam Merkezi bahçesinde  fidan dikim etkinliği dü-

zenlendi. Doğaya katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirilen 
bu etkinlikte Başkan Gencan Akın’da öğrencilerle birlikte fidan 
dikti. Engelsiz Yaşam Merkezi öğrencileri hem çevre bilincini pe-
kiştirdi hem de doğayla iç içe keyifli anlar yaşadı.  

Haber Merkezi

Öğrencilerle birlikte fidan dikti
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Çömlekköy Barajı yapımı hızlandı

Bacağından  
yaralanan kişi  
hastaneye  
kaldırıldı
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Edirne Belediyesi, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ve-
fatının 86. yıl dönümünde Edir-
ne halkına unutulmaz bir anma 
programı sundu. Atatürk’ün 
ideallerine bağlılık ve Cumhuri-
yet’e olan inancını pekiştirmek 
amacıyla gerçekleştirilen bu an-
lamlı gecede, duygu dolu anlar 
yaşandı. İlk kez anma programı 
düzenleyen Edirne Belediyesi-
nin bu etkinliği, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde geniş bir katılımla 
gerçekleşti. 

Programa, CHP Edirne Mil-
letvekili Ahmet Baran Yazgan, 
CHP Edirne İl Başkanı Harika 
Taybıllı, Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, Edirne Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Sezai 
Irmak, Edirne Belediyesi meclis 
üyeleri, şehit aileleri, sivil top-
lum kuruluşları temsilcileri, ma-
halle muhtarları ve yüzlerce 
Edirneli katıldı. Edirne Beledi-
ye Başkanı Filiz Gencan Akın’ın 
açılış konuşmasını yaptığı prog-
ram, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın coşkuyla okunmasıy-
la başladı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın progra-
mın açılışında yaptığı konuş-
mada, 10 Kasım’ın yalnızca bir 
yas günü olmadığını, aynı za-
manda Atatürk’ün emanetleri-
ne sahip çıkma kararlılığını ye-
niledikleri bir gün olduğunu 
vurguladı. Ulu Önder’i anarken 

yalnızca geçmişe dönük bir öz-
lem içinde değil, geleceğe dö-
nük kararlılıkla O’nun idealleri-
ni yaşatmanın ne kadar önemli 
olduğunun farkında olduklarını 
kaydeden Başkan Gencan 
Akın, “10 Kasım bizler için yal-
nızca bir yas günü değil, Ata-
türk’ün eşsiz mirasına sahip çık-
ma, O’nun gösterdiği yolda 
ilerleme ve Türkiye Cumhuri-
yeti’ni ileriye taşıma azmimizi 
yenilediğimiz bir gündür.” dedi. 

Konuşmasında Atatürk’ün 
kadınların toplumdaki önemini 
de vurgulayarak “Dünyada her 

şey kadının eseridir” sözünü 
hatırlatan Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, Cumhuri-
yet’in ikinci yüzyılında Edir-

ne’nin ilk kadın belediye baş-
kanı olarak her sabah bu gurur-
la uyandığını, Atatürk’ün kadın 
hakları konusundaki ilerici gö-
rüşlerine ve Türk kadınına olan 
güvenine vurgu yaptı. Gencan 
Akın konuşmasında şunları 
söyledi: 

 
“Atatürk asla ölmeyecek” 

“Bundan 100 yıl önce, 
‘Dünyada her şey kadının ese-
ridir’ diyerek kadınların güçlü, 
özgür ve eşit bireyler olarak 
toplumun yapı taşlarını oluştur-
ması gerektiğine inanmış bir li-
derin mirasına sahip çıkmaktan 
onur duyuyorum. Cumhuriye-
timizin evlatları olarak, Ata-

türk’ü anlamak onun emaneti-
ne sahip çıkmakla başlar. Ata-
türk’ü anmak demek, O’nun bı-
raktığı izleri adım adım takip et-
mektir. Atatürk bizlere donmuş 
ve kalıplaşmış kurallar, dogma-
tik öğretiler bırakmadı. Aksine 
bizi daima ilmin ve aklın ışığın-
da yürümeye yönlendirdi. 
Cumhuriyet’in çocukları olarak 
bu mirasa sahip çıkmak için bir 
aradayız, bu Cumhuriyet her 
birimizin kalbinde bir sığınak, 
bir umut kaynağı olmalı. Mus-
tafa Kemal Atatürk’e çok şey 
borçluyuz. Yolumuz ve görevi-

mizi elbette çok iyi biliyor ve 
anlıyoruz, yolumuz uzun. Bu 
cennet ülkede nefes aldığımız 
sürece çocuklarımıza Atatürk’ü 
dilimizi kuruyuncaya kadar an-
lattığımız sürece, yüreğimiz Ata-
türk ve vatan sevgisi ile attığı 
sürece, Atatürk asla ölmeye-
cek.” 

Program boyunca Edirne 
Belediyesi Kent Orkestrası’nın 
Atatürk’ü anlatan ezgileri, Edir-
ne Belediyesi Şehir Tiyatro-
su’nun Atatürk’ün hayatından 
sahnelediği dramatik kesitler iz-
leyicilerden büyük beğeni top-
ladı. Özellikle belediyenin halk 
oyunları eğitmeni Gürkan Gü-

zelharcan’ın Atatürk’ü canlan-
dırarak sahnelediği sarı zeybek 
dansı, salonda duygusal anlar 
yaşanmasına sebep oldu. Baş-
kan Gencan Akın, bu etkileyici 

performansın ardından Gürkan 
Güzelharcan’a karanfil hediye 
ederek teşekkür etti. 

Edirne Belediyesi’nin titiz-
likle hazırladığı bu anma prog-
ramı, Atatürk’ün aziz hatırasına 

duyulan saygıyı ve minneti ifa-
de etmekle kalmadı, aynı za-
manda Edirne halkının Ata-
türk’ün ilke ve devrimlerine 
olan bağlılığını bir kez daha 
gösterdi. Haber Merkezi

Belediyeden unutulmaz 10 Kasım 
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Edirnes-
por’a motivasyon ziyaretinde 
bulunarak hem futbol hem de 
voleybol takımlarını yalnız bı-
rakmadı. 

Edirnespor’un, 7 Eylül Tur-
gutlu 1984 Sportif Yatırımlar 
A.Ş. ile karşılaştığı futbol maçı-
nın devre arasında takımı ziya-
ret eden Başkan Gencan Akın, 

oyunculara başarılar dileyip 
sahadaki mücadeleleri için te-
şekkür etti. Maçı 2-1 kazanarak 
puanını 10’a çıkaran Edirnes-
por, ligde 11’inci sıraya yüksel-
di. 

Belediye Başkanı Gencan 
Akın, “Burada sizlerle olmak-
tan büyük mutluluk duyuyo-
rum. Sahada sergilediğiniz öz-
veri ve azim gerçekten takdire 
şayan. Her birinizin döktüğü 

ter, hem şehrimizi hem de ta-
raftarlarımızı gururlandırıyor. 
Çıkacağınız her maçta bu ken-
tin desteğini arkanızda hisse-
din. Bundan sonraki maçları-
nızda da aynı kararlılıkla ve 
inançla sahaya çıkacağınıza 
yürekten inanıyorum. Hepini-
ze başarılar diliyorum” ifadele-
rini kullandı.  

Ardından Mimar Sinan Ka-

palı Spor Salonu’na geçen Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın Türkiye Voleybol Fe-
derasyonu Kadınlar 2. Ligi 4. 
Grup 6. hafta karşılaşmasında, 
Edirnespor Kadın Voleybol Ta-
kımının Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Kadın Voleybol takı-
mı ile oynadığı maçı izledi. 
Edirnespor Kadın Voleybol Ta-
kımı rakibine 3-2 mağlup oldu. 
Maçı Başkan Gencan Akın ile 
birlikte CHP Edirne Milletveki 
Baran Yazgan, Edirne İl Emni-
yet Müdürü Onur Karaburun 
ve CHP Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı da protokol tri-
bününden izledi.  

Haber Merkezi 

Başkan Akın’dan spora destek

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 
Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca 
"Atatürk'ü Anma Özel Konseri" düzenlendi. 

Topluluğunun Türk Ocağı Caddesi'ndeki binasının girişine 
Atatürk posteri asıldı. Atatürk'ün 1930'da kenti ziyareti sırasında 
o dönem Türk Ocağı olarak hizmet veren binada halkla buluş-
tuğu salona temsilen masa ve sandalye konuldu. 

Masanın üzerine de Atatürk'ün salonda halkı dinlerken çekil-
miş fotoğrafı ile bir kırmızı gül bırakıldı. 

Konserde solistler Gülsemin Gonce ve Ahmet Batırlı, Ata-
türk'ün sevdiği eserleri icra etti.(aa) 

Edirne'de yasa dışı 
yollarla yurda girdiği 
belirlenen 9 düzensiz 
göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, 
düzensiz göçün önlen-
mesine yönelik kent ge-
nelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimle-
rinde Afganistan ve Pa-
kistan uyruklu 9 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi.(aa) 

9 düzensiz göçmen yakalandı

"Atatürk'ü Anma Özel Konseri"



Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper Amatör Ligi, 1. Amatör Küme A ve B 

Grubu, U14 Ligi A ve B Grubu, U16 Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maç-
lar şu şekilde: 
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